Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   14.11.2014г.      № 187

ст. Гиагинская

     О внесении изменений в Административный регламент  по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставления муниципального

имущества в собственность, в безвозмездное пользование, аренду,

продление действующих, изменение условий действующих договоров»

утвержденного Постановлением главы МО «Гиагинское сельское

поселение» № 29 от 08.02.2013г.

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставления муниципального имущества в собственность, в безвозмездное

пользование, аренду, продление действующих, изменение условий

действующих договоров»  внести следующие дополнения и изменения:

1.1.  Пункт 1.3. дополнить следующим предложением: «Муниципальная услуга

предоставляется и по заявлениям поступившим в электронном виде».

1.2.   Пункт 7.1.5.  изложить в новой редакции :Письменная жалоба подлежит

обязательной регистрации не позднее, чем в течение 1 рабочего дня с момента

поступления. Жалоба рассматривается в срок не  более 15 дней  со дня еѐ

получения.

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в

сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                          С. М. Дзебоев